BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
009
017
026
033
044
049
062
065
080
090
098
106
116
122
134
138
152
162
170
179
186
197
202
215
218
233
243
251
259
269
275
287
291
305

Datum Anstol3
30.07.2023 15:00
03.08.2023 18:30
13.08.2023 15:00
19.08.2023 16:00
27.08.2023 15:00
02.09.2023 16:00
10.09.2023 15:00
16.09.2023 16:00
24.09.2023 15:00
30.09.2023 16:00
03.10.2023
07.10.2023 15:00
15.10.2023 15:00
21.10.2023 14:30
29.10.2023 15:00
04.11.2023 14:00
17.04.2024 18:00
18.02.2024 14:00
26.11.2023 14:00
10.04.2024 18:00
25.02.2024 14:00
03.03.2024 15:00
10.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
24.03.2024 15:00
30.03.2024 16:00
07.04.2024 15:00
14.04.2024
24.04.2024 18:15
28.04.2024 15:00
05.05.2024 15:00
09.05.2024 15:00
12.05.2024 15:00
17.05.2024 18:30

Spielpaarung

FC Viktoria Momlingen

TSV GrolRheubach
TSV GrolRheubach
TV Wasserlos

TSV GrolRheubach
DJK Hain

TSV GrolRheubach
ETSV Wiurzburg
TSV GrolRheubach
TSV Pflaumheim
TSV GrolRheubach
TSV Keilberg

TSV GrolRheubach
TSV Heimbuchenthal
TSV GrolRheubach
TG Hochberg

TSV GrolRheubach
TSV GrolRheubach
TSV Rottendorf

SpVgg Hosbach-Bahnhof

TSV GrolRheubach
SSV Kitzingen
TSV GrolRheubach
TSV Eisingen

TSV GrolRheubach
TSV 1876 Lengfeld
TSV GrolRheubach
SPIELFREI

TSV GrolRheubach
FV 05 Helmstadt
TSV GrolRheubach
TSV Lohr

TSV GrolRheubach
SV Birkenfeld

Meisterschaften | Herren | Bezirksliga | Bezirk Unterfranken

Mannschaftsspielplan: TSV 1990 GroRheubach

Liganummer: 310148
Saison: 23/24

Stand: Samstag, 4. Mai 2024

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Ergeb.

- TSV GrofRheubach 31
- TSV Rottendorf 0:4
- SpVgg Hosbach-Bahnhof 4:4
- TSV GrofRheubach 34
- SSV Kitzingen 4:1
- TSV GrofRheubach 3:2
- TSV Eisingen 2:2
- TSV GrofRheubach 0:3
- TSV 1876 Lengfeld 6:1
- TSV GrofRheubach 0:2
- SPIELFREI
- TSV GrofRheubach 1:1
- FV 05 Helmstadt 6:3
- TSV GrofRheubach 3.0
- TSV Lohr 1:4
- TSV GrofRheubach 1:0
- SV Birkenfeld 2:3
- FC Viktoria Momlingen 3:1
- TSV GrofRheubach 2:1
- TSV GrofRheubach 4:0
- TV Wasserlos 1:1
- TSV GrofRheubach 4:2
- DJK Hain 2:3
- TSV GrofRheubach 3:2
- ETSV Wiurzburg 2:2
- TSV GrofRheubach 3:2
- TSV Pflaumheim 4:1
- TSV GrofRheubach
- TSV Keilberg 1:3
- TSV GrofRheubach 5:2
- TSV Heimbuchenthal
- TSV GrofRheubach
- TG Hochberg
- TSV GrofRheubach

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

