

Mannschaftsspielplan: TSV 1990 Großheubach

Meisterschaften | Herren | Bezirksliga | Bezirk Unterfranken

Liganummer: 310148 Saison: 23/24



Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 4. Mai 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	009	30.07.2023	15:00	FC Viktoria Mömlingen	-	TSV Großheubach	3:1
	017	03.08.2023	18:30	TSV Großheubach	-	TSV Rottendorf	0:4
	026	13.08.2023	15:00	TSV Großheubach	-	SpVgg Hösbach-Bahnhof	4:4
	033	19.08.2023	16:00	TV Wasserlos	-	TSV Großheubach	3:4
	044	27.08.2023	15:00	TSV Großheubach	-	SSV Kitzingen	4:1
	049	02.09.2023	16:00	DJK Hain	-	TSV Großheubach	3:2
	062	10.09.2023	15:00	TSV Großheubach	-	TSV Eisingen	2:2
	065	16.09.2023	16:00	ETSV Würzburg	-	TSV Großheubach	0:3
	080	24.09.2023	15:00	TSV Großheubach	-	TSV 1876 Lengfeld	6:1
	090	30.09.2023	16:00	TSV Pflaumheim	-	TSV Großheubach	0:2
	098	03.10.2023	1	TSV Großheubach	-	SPIELFREI	
	106	07.10.2023	15:00	TSV Keilberg	-	TSV Großheubach	1:1
	116	15.10.2023	15:00	TSV Großheubach	-	FV 05 Helmstadt	6:3
	122	21.10.2023	14:30	TSV Heimbuchenthal	-	TSV Großheubach	3:0
	134	29.10.2023	15:00	TSV Großheubach	-	TSV Lohr	1:4
	138	04.11.2023	14:00	TG Höchberg	-	TSV Großheubach	1:0
	152	17.04.2024	! 18:00	TSV Großheubach	-	SV Birkenfeld	2:3
	162	18.02.2024	14:00	TSV Großheubach	-	FC Viktoria Mömlingen	3:1
	170	26.11.2023	14:00	TSV Rottendorf	-	TSV Großheubach	2:1
	179	10.04.2024	! 18:00	SpVgg Hösbach-Bahnhof	-	TSV Großheubach	4:0
	186	25.02.2024	14:00	TSV Großheubach	-	TV Wasserlos	1:1
	197	03.03.2024	15:00	SSV Kitzingen	-	TSV Großheubach	4:2
	202	10.03.2024	15:00	TSV Großheubach	-	DJK Hain	2:3
	215	16.03.2024		TSV Eisingen	-	TSV Großheubach	3:2
	218	24.03.2024	15:00	TSV Großheubach	-	ETSV Würzburg	2:2
	233	30.03.2024	16:00	TSV 1876 Lengfeld	-	TSV Großheubach	3:2
	243	07.04.2024	15:00	TSV Großheubach	-	TSV Pflaumheim	4:1
	251	14.04.2024		SPIELFREI	-	TSV Großheubach	
	259	24.04.2024	! 18:15	TSV Großheubach	-	TSV Keilberg	1:3
	269	28.04.2024		FV 05 Helmstadt	-	TSV Großheubach	5:2
	275	05.05.2024		TSV Großheubach	-	TSV Heimbuchenthal	
	287	09.05.2024		TSV Lohr	-	TSV Großheubach	
	291	12.05.2024		TSV Großheubach	-	TG Höchberg	
	305	17.05.2024	18:30	SV Birkenfeld	-	TSV Großheubach	